РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 11

имени Вячеслава Владимировича Рассохина

352931, Краснодарский край, город Армавир,

улица Новороссийская, 8

ПРИКАЗ

 «02» 09 2024 _г. № 01-10/655

О продолжении деятельности комиссии лицея по противодействию коррупции

В соответствие с  Федеральным законом №273-ФЗ от 25.12.2008 года "О

противодействии коррупции", в целях предупреждения коррупции среди

членов педагогического коллектива  п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить в 2024-2025 учебном году деятельность комиссии по

противодействию коррупции в лицее в следующем составе:

председатель: И.П. Мезенцева, заместитель директора по воспитательной работе,

секретарь: Л.А. Орловская, член ПК, учитель технологии,

члены:  И.А. Рубан, председатель профсоюзного комитета лицея,

                      Н.Е. Гюльназарян, зам. директора по УР,

 Т.А. Сурма, заместитель директора по АХР,

 Т.Н. Бабаханян, заместитель директора по УР в НШ,

 Н.С. Гукасян, заместитель директора по УМР,

Н.В. Кондратцева, председатель общелицейского родительского

комитета, председатель Управляющего совета, председатель

общелицейской ревизионной комиссии    (по согласованию).

3. И.П. Мезенцеву, заместителя директора по ВР, назначить ответственным

лицом за противодействие коррупции в образовательной организации в 2024-2025

учебном году.

4. Утвердить план работы комиссии по антикоррупционной деятельности в

2024-2025 учебном году (Приложение 1).
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ лицея № 11                                           А.М. Абелян

им. В.В. Рассохина

Проект подготовлен и внесен

заместителем директора по ВР                            И.П. Мезенцевой